
Plzeňská cestovka                                                                              Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                                                       autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                                                        Slovanská 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                                                       doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                                             IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor: Kamil Jíša- INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

 
AIRPOWER  2024  

 
      Nenechte si ujít největší letecký den v Evropě v roce 2024, který se koná na rakouském vojenském letišti Zeltweg 
(Štýrsko). Formou statických a dynamických ukázek se zde představí letecká technika od unikátů až po současné 
moderní stroje tvořící páteř letecké obrany Rakouska a dalších zpravidla evropských států (v roce 2022 letecká 
technika z 22 zemí).  
      V areálu letiště doporučujeme navštívit Vojenské letecké muzeum, které mapuje historii rakouského letectva, na 
své si přijdou i příznivci obřích RC modelů.    

 

Termín: 7. 9. 2024 (sobotní program, statické a dynamické ukázky průběžně zde)            

Cena: 1 990,- Kč    

                        

PROGRAM: odjezd z Plzně v pátek ve 23.00 hod. (z Prahy v 00.10 hod.), cca v 6.30 hod. příjezd do 

Zeltwegu (Štýrsko). Zde si budete celou sobotu užívat největší letecký den v Evropě - AIRPOWER24. 

Vstupné je zdarma, více o programu, včetně zajímavé statické ukázky najdete zde. Doporučujeme 

dopoledne navštívit i zajímavé Vojenské letecké muzeum, vstupné v době Airpower je také zdarma, 

více zde. Po ukončení letového programu odjezd zpět do ČR, předpokládaný příjezd do Plzně v neděli 

ve 02.00 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, klima, DVD, bar), 

služby technického doprovodu.  

 

Příplatek: cestovní pojištění +30,- Kč. 

 

Doporučená částka na vstupy: vstupné zdarma. 

  

Odjezdová místa: Plzeň, Žebrák, Beroun, Praha, Benešov, Tábor, České Budějovice a dále na trase. 

 

   

    

     

https://www.airpower.gv.at/teilnehmer-airpower22/
https://www.airpower.gv.at/
https://www.hgm.at/ausstellungen/standorte-und-aussenstellen/zeltweg

